TKM 19 S MV 19 MM

BTynka temnepupyiowien My@dThbl €
¢hukcaTopom pa3dbNOKMPOBKHM

XapaKTepucTuku
CoepuHenne 1 LLInaHrosoe coeanHeHne
MaTtepuan NaTyHb

Undpopmauusa o npoaykre

DN* 19

LLinaHrosoe coeauHeHune 19 mm
Pa3mep wiTekepa 19 mm
Pabouee paBnexue 15 bar

HANSAFFLEX

KJialNnaHOM, C

Pabouee paBneHue

TemnepaTypa MMHepasibHOro Macsa min.

TeMmnepaTypa MMHepasibHOro Macsia Makc.

SF nopcoep.*

DN = HOMUHa/IbHbIV AanameTp, HOMUWHaJIbHbIV BHyTpeHHI/II;I AanameTp

SF nogcoen. = ko3gpuumneHT 6e301acHOCTY B r104COeANHEHHOM COCTOSIHNMN

JononHuTenbHasa uHpopMauua

Der angegebene Betriebsdruck bezieht sich nur auf die Kupplung und ist abhangig von den gewahlten Anschlussarten.

HecMoTps Ha TWaTesibHY0 MPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKJTIOYNTb ownbku, nosTomy
Mbl HE 6epeM Ha cebst OTBETCTBEHHOCTH 3a cofepxxallytoca nHpopmaumn

© hansa-flex.com.ua
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15 bar
-20 °C
200 °C

19



